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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA,

Aşağıda yer alan sorularımın T.C. Cumhurbaşkam Yardımcısı Saym Cevdet Yılmaz

tarafından Anayasa’nm 98’inci ve TBMM îçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri uyarınca

yazılı olarak cevaplandınimasmı arz ederim. 25.12.2024

Aykut Kaya

Antalya Milletvekili

Ülkemize 2023 ’te gelen yabancı turistlerin tesise geliş sayısına göre %51,6’ sı, geceleme

sayısına göre %62,5’ini Antalya ağırlamıştır. Bu da geçen sene Antalya’mn sadece turizm

kanalıyla ülkeye 29-35 milyar ABD doları arasında döviz kazandırdığı anlamına gelmektedir.

Mal ihracatı tarafına baktığımzda ise Antalya’nın 2023’te 3 milyar, bu yılın ilk 10

ayında ise 2,4 milyar ABD dolan ihracat yaptığı görülmektedir. Genele baktığımızda ise en

güncel verilere göre Antalya’nın ülkenin en çok katma değer yaratan altıncı ili olduğunu

görüyoruz.

Ancak bu katkıya rağmen, Antalyamızm merkezi yönetim harcamalanndaki yeri hayal

kınklığı yaratmıştır. Bu bakımdan Antalyamız, kazandıran ama kazandırdığmm karşılığım

alamayan bir şehrimizdir. 2024’ün ilk on aymda Antalya, merkezi yönetime 95,6 milyar TL

gelir kazandırmış ve bunun 83,4 milyan vergi geliri olmuştur. Ancak merkezi yönetimin

Antalya’ya yaptığı harcamalar sadece 78,2 milyar TL’dir. Bunun da %79’u personel giderleri
ve SGK ödemelerine gitmiştir. Antalya’ya yapılan merkezi harcamaların oram sadece

%0,96’dır. Yani merkezi yönetimin yaptığı her 100 TL harcamamn sadece 96 kuruşu

Antalya’ya yapılmıştır. Eğer Antalya’ya gelirlere katkısı kadar harcamalardan pay ayırsalardı

Antalya’ya bu yılın ilk 10 aymda 35 milyar TL daha harcama yapılacaktı.

Buna göre;

1) Antalyamızm ülkemiz ekonomisine bu kadar büyük ekonomik katkılar yapmasına

rağmen hak ettiği kamu yatırımlarım alamamasmm gerekçesi nedir?

2) 2025 yılı merkezi yönetim bütçe teklifinde, Antalyamız için aynlan payın adil ve
hakkaniyetli olduğunu düşünüyor musunuz?
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